
LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 200 gr., 85 gr. p.e.

(11,76€/kilo)

1€

Oferta válida del 10 al 23 de octubre de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 10 al 16 de octubre de 2024)

2 unidades

NESTLÉ
Kéfir natural, 150 gr.

(4,47€/kilo)

2€

3 unidades
FONTANEDA
Bizcocho Lulu el osito 
relleno de chocolate, 
150 gr.

(10€/kilo)

3€



LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 200 gr., 85 gr. p.e.

(11,76€/kilo)

1€

VILLASECO
Morenitos, 200 gr.

(5€/kilo)

1€

PULEVA
Buenas noches, 1 lt.

(1,25€/kilo)

1€

4 unidades

PANUSA
Pan rallado, 200 gr.

YATEKOMO de
GALLINA BLANCA
Fideos orientales de pollo 
con soja, 82 gr.

(12,20€/kilo)

1€

ORLANDO
Ketchup barrilito, 
300 gr.

(3,33€/kilo)(3,33€/kilo)

1€

LUENGO
Garbanzo cocido XL, 
720 gr., 530 gr. p.e.

(1,89€/kilo)(1,89€/kilo)

1€

TUC
Galleta original, 100 gr.

(10€/kilo)(10€/kilo)

1€

GREFUSA
Aperitivos boom 
Tijuana, 70 gr.

(14,29€/kilo)(14,29€/kilo)

1€

1€

BIMBO
Pan sándwich, 
265 gr.

(3,77€/kilo)

FONTANEDA
Galleta barquillo finas de 
chocolate negro, 92 gr.

(10,87€/kilo)(10,87€/kilo)

1€

(5€/kilo)

1€

MELS
Tubitos rellenos de crema 
de cacao, 150 gr.

(6,67€/kilo)(6,67€/kilo)

1€

SMILEY de FROLIC
Alimento para perros higiene 
oral, paquete 7 sticks.

1€ 1€

FELIX de PURINA
Alimento para gatos party 
mix original, 60 gr.

(16,67€/kilo)



VILLASECO
Morenitos, 200 gr.

(0,33€/litro)

1€

2 unidades

FUENTE LIVIANA
Agua mineral, 1,5 lt.

(1,52€/litro)

1€

2 unidades

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 33 cl.

LA CASERA
Gaseosa, 1,5 lt.

(0,67€/litro)

1€

DISICLÍN
Lavavajillas con 
vinagre de manzana, 
600 ml.

(1,67€/litro)

1€

VILEDA
Estropajo ultrafresh 
con esponja, 
pack 2 ud. + 1 gratis.(0,33€/ud)

VILEDA
E
con esponja, 

1€
ORY
Bolsa de basura, 
42 x 45 cm, envase 
20 ud.(0,05€/ud)

ORY
B
42 x 45 cm, envase 

1€

SPONTEX
Estropajo inox, 
pack 2 ud. + 
1 gratis.

(0,33€/ud)

1€

DESPERADOS
Cerveza original, 
33 cl.

(3,03€/litro)

1€

PALMOLIVE
Gel de ducha 
edición limitada, 
250 ml.

(0,40€/100 ml)

1€

PALMOLIVE
G
edición limitada, 
250 ml.

LEA
Espuma de afeitar, 
100 ml.

1€

1€

ROZENBAL
Cubre escobas 
microfibra, ud.

1€

HERO
Bolsita de 
manzana-plátano-sandía, 
Mi Fruta de 
naranja-plátano-galleta o 
plátano-fresa-manzana o 
Mi Merienda yogurín con 
plátano y fresa, 100 gr.

(10€/kilo)
(1,52€/litro)

1€

2 unidades

AMSTEL
Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl.

LA LECHERA
Yogur natural, 
pack 2 ud. x 125 gr.

(4€/kilo)
1€



2€

(10€/kilo)

2 unidades

FACUNDO
Chaskis maíz, 
100 gr.

2€

(6,49€/kilo)

2 unidades

OREO
Galleta original, 
154 gr.

LIGERESA
Salsa fina original, 
425 ml.

(4,71€/litro)

2€

PROACTIV
Preparado lácteo, 
1 lt.

2€

PROACTIV
reparado lácteo, 

2

SANTIVERI
Pan tostado 100% integral 
con AOVE, 200 gr.

(10€/kilo)

2€

RENY PICOT
Natillas de vainilla, 
1 lt.

2€

GULLÓN
Galletas María 
ligera, 400 gr.

(5€/kilo)

2€

ALBO
Sardinillas en aceite 
de oliva virgen extra, 
105 gr., 82 gr. p.e.

(24,39€/kilo)

2€

BRILLANTE
Arroz redondo tradicional vasitos 
XL, pack 2 ud. x 200 gr.

(5€/kilo)

2€

ARTUA
Margarina, 500 gr.

(4€/kilo)

2€

SOLO BÍO de HERO
Snacks no fritos de 
zanahorias y maíz, 40 gr.

(50€/kilo)

2€

KELLOGG'S
Cereales Corn Flakes, 
375 gr.

(5,33€/kilo)

2€

ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con avena 
y nueces, 0% fibras 
con cereales, cremoso 
0% frutos silvestres o 
cremoso 0% mango, 
pack 4 ud. x 115 gr.

(4,35€/kilo)

2€

ALDELÍS
Croquetas de ibérico 
prefritas, 190 gr.

(10,53€/kilo)

2€

2€

(4,47€/kilo)

3 unidades

NESTLÉ
kéfir natural, 150 gr.



DON SIMON
Néctar de mango 
o maracuyá, 
1,5 lt.

(1,33€/litro)

2€

(1,33€/litro)

FAIRY
Lavavajillas ultra 
poder, 325 ml.

(6,15€/litro)

2€

TIMOTEI
Champú almendras 
cabello normal 
o fresco y fuerte, 
400 ml.

(0,50€/100 ml)

2€

VILEDA
Fregona super, 
ud.

2€

SEÑORÍO DE 
LOS LLANOS
Vino tinto Crianza, 
D.O. Valdepeñas, 
75 cl.

(2,67€/litro)

2€

PALACIO DEL 
CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 
75 cl.

(2,67€/litro)

2€

NAVE SUR
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

(2,67€/litro)

2€

DON SIMON
Sangría, 1,5 lt.

(1,33€/litro)

2€

(1,33€/litro)

2€

(2,03€/litro)

3 unidades

AMSTEL ORO
Cerveza 
tostada, 33 cl.

SOMAT
Abrillantador, 
500 ml. o 
limpiamáquinas 
lavavajillas, 
250 ml.

(4-8€/litro)

2€

limpiamáquinas 

(4-8€/litro)

DIADERMINE
Toallitas 
desmaquillantes, 
envase 25 ud.

(0,08€/ud)

2€

COLHOGAR
Papel de cocina para todo, 
2 rollos.

(1€/rollo)

2€

COLGATE
Dentífrico 
blanqueador o max 
fresh azul, 75 ml.

(2,67€/100 ml)

2€

COLHOGAR
Pañuelo compact suavísimo 
4 capas, pack 18 paquetes 
x 8 ud.

(0,11€/paquete)

2€

añuelo compact suavísimo 
4 capas, pack 18 paquetes 
x 8 ud.

GOURMET de
PURINA
Alimento para gatos 
Mon Petit Intense 
selección carne, 
pack 6 ud. x 50 gr.

(6,67€/kilo)

2€



VALOR
Chocolate a la taza, 
300 gr.

(10€/kilo)

3€

CASA TARRADELLAS
Pizza barbacoa, 
pack 2 ud., 440 gr.

(6,82€/kilo)

3€

MILKA
Chocolate con galleta 
choco-swing, 300 gr.

(10€/kilo)

3€

CARBONELL
Aceitunas verdes 
partidas aliño estilo 
casero, 450 gr. p.e.

(6,67€/kilo)

3€

VEGA DEL EBRO
Pimientos del piquillo 
enteros, D.O. Lodosa, 
200 gr., 180 gr. p.e.

(16,67€/kilo)

3€

3€

(10€/kilo)

2 unidades
FONTANEDA
Bizcocho Lulu el osito relleno 
de chocolate, 150 gr.

(11,54€/kilo)

3€

2 unidades

BICENTURY
Tortitas de maíz, 
130 gr.

(6,52€/litro)

3€

2 unidades

KAIKU
Caffè Latte 
cappuccino, 
descafeinado, 
espresso o light, 
230 ml.

(2€/litro)

3€

2 unidades

ENERGY de
COLA CAO
Batido de cacao, 
750 ml.

(1,50€/litro)

3€

2 unidades

PULEVA
Leche Vita Calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 
1 lt.

(1€/litro)

3€

2 unidades

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 
1,5 lt.

(15€/kilo)

3€

2 unidades

LAY'S de
MATUTANO
Aperitivos Bugles 
3D´s, 100 gr.

(1,92€/kilo)

3€

2 unidades

ORLANDO
Tomate frito, 780 gr.

(9,38€/kilo)

3€

2 unidades

LAY'S
Patatas al punto de 
sal, 160 gr.

(3€/kilo)

3€

2 unidades

GAROFALO
Pasta spaghetti, 
radiatori o fusilli,  
500 gr.



NICKY
Papel higiénico 
nature aloe vera 
3 capas, envase 
6 rollos.

(0,50€/rollo)

3€

COTTONLIKE 
de EVAX
Compresas 
noche extra con 
alas, paquete 
10 ud.

(0,30€/ud)

3€

LEA
Toallitas adulto 
soft&care, 
paquete 64 ud.

(0,05€/ud)

3€

MAGNO
Gel Classic, 
600 ml.

(0,50€/100 ml)

3€

BIC
Maquinilla 
flex 3 hojas, 
pack 4 ud. + 
2 ud.

(0,50€/ud)

3€

OLD SPICE
Desodorante captain o 
whitewater, stick 50 ml.

(6€/100 ml)

3€

PRO-EXPERT de
ORAL-B
Dentífrico protección 
profesional, 85 ml.

(3,53€/100 ml)

3€

SANYTOL
Ambientador hogar y 
tejidos, 300 ml.

(10€/litro)

3€

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

(4€/litro)

3€

BERBERANA 
CARTA DE 
PLATA
Vino tinto, 75 cl.

(4€/litro)

3€

(1€/litro)

3€

2 unidades

DON SIMON
Tinto de verano 
clásico, 1,5 lt.

(1,50€/litro)

3€

2 unidades

BIFRUTAS de
PASCUAL
Tropical o 
Mediterráneo, 
1 lt.

(1,20€/litro)

3€

2 unidades

FONT VELLA
Agua mineral 
sensación limón o 
manzana, 1,25 lt.

(1,20€/litro)

sensación limón o 
manzana, 1,25 lt.

(2€/litro)

3€

2 unidades

PONDERADO
Vino tinto 
cosechero, 75 cl.

(2,27€/litro)

3€

4 unidades4 unidades

SCHWEPPES
Tónica original 
o zero, 33 cl.

3€

2 unidades

€

2 unidades

SAN
Suavizante esencia 
para recordar o 
floral, 59 lavados.

2 unidades
(0,03€/lavado)



NESCAFÉ
Café 3 en 1, 
pack 10 sobres x 17 gr.

(0,20€/sobre)

2€

NESCAFÉ
Café natural doypack, 
75 gr.

(26,67€/kilo)

2€

afé natural doypack, 

(26,67€/kilo)

LITORAL
Fabada Asturiana, 
1 ración, 420 gr.

(4,76€/kilo)

2€

abada Asturiana, 

(4,76€/kilo)

2
NESCAFÉ
Café Farmers Origins Africas 
para Nespresso, 10 cápsulas.

(0,30€/cápsula)

3€

LA LECHERA
Leche condensada 
sirve fácil, 450 gr.

(6,67€/kilo)

3€

MAGGI
Puré de patatas 
con leche, 50 gr.

(20€/kilo)(20€/kilo)

1€

MAGGI
Jugoso al Horno a la 
barbacoa, 30 gr. o 
receta mediterránea, 
31 gr.

(33,33-32,26€/kilo)(33,33-32,26€/kilo)

1€ 1€

EXTRAFINO de
NESTLÉ
Chocolate con relleno 
cremoso y galleta 
Dinosaurus, dulce de 
leche o Filipinos blancos, 
84 gr.

(11,90€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para 
gatos esterilizados 
salmón y pavo, 
pack 4 ud. x 85 gr.

2,29€
(6,74€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para gatos 
esterilizados bifensis rico 
en buey y trigo, 800 gr.

3,99€
(4,99€/kilo)

DUALNATURE de 
PURINA ONE
Alimento para gatos 
esterilizados espirulina 
y buey, 750 gr.

4,99€
(6,65€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para perros 
adult pollo-buey, 
pack 4 ud. x 85 gr.

2,49€
(7,32€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para perros 
mini adult buey-arroz, 
1,5 kg.

5,69€
(3,79€/kilo)

,99

PURINA ONE

gatos esterilizados 
salmón y pavo, 
pack 4 ud. x 85 gr.

FRISKIES
Alimento para 
perros Funtastix, 
175 gr.

1,95€
(11,14€/kilo)1,95

CARBONELL
Aceite de oliva virgen 
extra, 750 ml.

7,75€
(10,33€/litro)

KOIPESOL
Aceite de girasol, 1 lt.

1,65€

CARBONELL
Aceite de oliva Original 
0,4 o Sabor 1º, 1 lt.

7,25€



ALTEZA
Gambas peladas, 
250 gr., 200 gr. p.e.

(15€/kilo)

3€

Empanadillas de atún, 
bolsa de 1 kilo.

3€

ARTIQ
Salpicón de marisco, 300 gr.

(10€/kilo)

3€

GOODFELLAS
Pizza de pollo a la 
barbacoa, 385 gr. o 
de pepperoni, 332 gr.

(7,79-9,04€/kilo)

3€

de pepperoni, 332 gr.

ALINUT
Arroz con 
mucho pavo, 
240 gr.

(4,17€/kilo)(4,17€/kilo)

1€

FINDUS
Judías verdes 
planas 
troceadas, 
400 gr.

(5€/kilo)

2€

Coliflor 
especial, 
bolsa de 
1 kg.

2€

NESTLÉ
Helado bloque nata, 497 gr. 
o tres gustos, 499 gr.

(4,02-4,01€/kilo)

2€

ROCKSTAR
Bebida energética 
original, 500 ml.

(2€/litro)

1€1€

KAS
Limón, 1 lt. ROCKSTAR

Bebida energética 
original, 500 ml.

KAS
imón, 1 lt.

1€

PEPSI
Original, 1 lt.

1 1€

PEPSI
Zero, 1 lt.

riginal, 1 lt.

2€

(1,52€/litro)

4 unidades

KAS
Limón, limón zero, 
naranja o naranja 
zero, 33 cl.

2€

(2,03€/litro)

3 unidades

PEPSI
Original o zero, 
33 cl.

2€

(1,52€/litro)

4 unidades

SEVEN'UP
Lima, 33 cl.

KOIPESOL
Aceite de girasol, 1 lt.



Pan suprema yodada 
súper, 290 gr. 0,99€

(3,41€/kilo)

Pan rebanado semillas 
55% y cereales 5,3%, 
490 gr. 1,85€

(3,78€/kilo)
Hogaza de maíz 5%, 
420 gr. 1,89€

(4,50€/kilo)

Pasta de almendras, 
caja 390 gr. 4,95€

(12,69€/kilo)

Empanada gallega de 
atún o carne, 625 gr.

4,59€
(7,34€/kilo)

Palmera Halloween 
cholate blanco o 
chocolate negro, ud.1,39€

Bocapizza de atún y 
queso. 9,90

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,14€

4 flautas de chocolate o 
de crema, 180 gr.

1,69€
(9,39€/kilo)



Mandarina, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Plátano categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,49

€/kilo

Manzana golden, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,49

€/kilo

LUGAREÑO
Patata, malla de 3 kg. 
aprox.

3,49€
(1,16€/kg. aprox.)

Gazpacho fresco, 1 lt.*

3,99€

(7,50€/kilo)3€

2 unidades

LOS CURSOS
Guacamole, 200 gr.*

Oferta válida del 10 al 16 de octubre de 2024

*Oferta válida del 10 al 23 de octubre de 2024



Picada mezcla de 
cerdo y ternera. 8,95

€/kilo

Fiambre de lomo adobado al 
horno.*

6,95
€/kilo

Costilla de cerdo.5,95
€/kilo

Muslo o lomo 
de conejo. 9,95

€/kiloChuleta de ternera.14,95
€/kilo

Chorizo criollo, 
375 gr.*

3€

(8€/kilo)

Pechuga de pollo.

5,95
€/kilo

Chuleta de lomo de cerdo selecta 
maduración Dry Aged.*

10,95
€/kilo

Oferta válida del 10 al 16 de octubre de 2024

*Oferta válida del 10 al 23 de octubre de 2024



Volandeira, bandeja 6 ud.*

3€

(0,50€/ud)

KRISSIA
Barritas originales, 
180 gr.*

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%

*Oferta válida del 10 al 23 de octubre de 2024

Oferta válida del 10 al 16 de octubre de 2024

Salmón Noruego por 
medios o entero.

9,95
€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

6,95€
(13,90€/kg. aprox.)

Dorada de crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

Filete de bacalao 
fresco. 12,90

€/kilo

Langostino grande 
recién cocido. 9,95

€/kilo



ARGAL
Jamón cocido extra.

7,95
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.10,95

€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.

15,95
€/kilo

EZEQUIEL
Cecina de vaca I.G.P.

24,95
€/kilo

LA HOGUERA
Cabecero de lomo 
Raza Duroc.

17,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica.

37,95
€/kilo

17

ibérico 50% raza ibérica.

LA HOGUERA
Centro de jamón serrano 
Reserva.

18,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de 
bellota.

19,95
€/kilo

cular ibérico de 
bellota.

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

2,89€
(13,14€/kilo)

ALTEZA
Cintas de bacon, 
pack 2 ud. x 100 gr.2,10€

(10,50€/kilo)

ELPOZO
Pechuga de pavo sin grasa, 
340 gr.

1 ud: 3,95€
(11,62€/kilo)

1,98€
(5,82€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA UD. A:

2x1

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Jamón de cebo de campo 
ibérico 50% raza ibérica, 
70 gr.

5,95€
(85€/kilo)

CORTE NOBLE de 
ARGAL
Salchichón ibérico, 70 gr.

1,99€
(28,43€/kilo)

entro de jamón serrano 2 uds: 1,50€ (16,67€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,50€

(11,11€/kilo)

NAVIDUL
Jamón curado 
lonchas, 45 gr.

1 ud: 1€
(22,22€/kilo)



Queso de hoja 
picón. 11,95

€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla 
semicurado. 14,95

€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola 
D.O.P. Gran Riserva 
crema. 19,95

€/kilo

VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO
Queso añejo 
D.O.P. Zamorano.

23,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja 
con pimentón en escamas.21,95

€/kilo

Queso Grana Padano, 
10 meses de curación 
D.O.P. 18,95

€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.9,50

€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda. 8,95

€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado mezcla 
Reserva. 17,95

€/kilo

ALTEZA
Queso ibérico curado, 
cuña 250 gr. 3,95€

(15,80€/kilo)

ALTEZA
Queso tierno en 
lonchas, 200 gr.

2,05€
(10,25€/kilo)

ALTEZA
Medallones de queso de 
cabra precortado, 100 gr.1,59€

(15,90€/kilo)

ALTEZA
Queso havarti cremoso 
o light, 200 gr.

2,29€
(11,45€/kilo)

PRÉSIDENT
Queso brie, 200 gr.

3€

(15€/kilo)






